
ZARZĄDZENIE NR 0050.31.2024 
BURMISTRZA GMINY WŁOSZCZOWA 

z dnia 4 kwietnia 2024 r. 

w sprawie zmian w planie dochodów i wydatków budżetu Gminy Włoszczowa na 2024r. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40 z późn. zm.), art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2023 r. poz. 1270 z późn. zm.), § 11 pkt 1,2 i 4 uchwały Nr LIX/395/23 Rady Miejskiej we Włoszczowie 
z dnia 21 grudnia 2023 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Włoszczowa na 2024 rok (Dz. Urz. Woj. 
Św. z dnia 28.12.2023r. poz. 5256 z późn. zm.), zarządza się, co następuje: 

§ 1. Zwiększa się plan dochodów na 2024 rok o kwotę 183 697,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do 
niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zwiększa się plan wydatków na 2024 rok o kwotę 183 697,00 zł, oraz dokonuje się przeniesień 
w planie wydatków pomiędzy paragrafami w ramach działów klasyfikacji budżetowej, zgodnie z załącznikiem 
Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Dokonuje się zmian w planie zadań inwestycyjnych rocznych na 2024 rok, stanowiących załącznik 
Nr 4 do uchwały budżetowej, zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy Włoszczowa. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Burmistrz Gminy 
Włoszczowa 

 
 

Grzegorz Dziubek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C3F2BB6C-C73D-41D4-9244-1A949FE08D9D. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 2 786 911,00 26 990,00 2 813 901,00

60004 Lokalny transport zbiorowy 0,00 26 990,00 26 990,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 26 990,00 26 990,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

89 610,00 156 155,00 245 765,00

75109
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików
województw, wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów
miast oraz referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie

85 529,00 109 600,00 195 129,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

85 529,00 109 600,00 195 129,00

75113 Wybory do Parlamentu Europejskiego 0,00 46 555,00 46 555,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 46 555,00 46 555,00

855 Rodzina 7 624 408,00 552,00 7 624 960,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

6 676 326,00 552,00 6 676 878,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

6 640 667,00 -19 500,00 6 621 167,00

BeSTia Strona 1 z 2

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 0050.31.2024

Burmistrza Gminy Włoszczowa

z dnia 4 kwietnia 2024 r.

Zmiany w planie dochodów na 2024r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C3F2BB6C-C73D-41D4-9244-1A949FE08D9D. Podpisany Strona 1



2060

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym),
związane z realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

0,00 19 500,00 19 500,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

1 659,00 552,00 2 211,00

Razem: 109 775 588,53 183 697,00 109 959 285,53

BeSTia Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C3F2BB6C-C73D-41D4-9244-1A949FE08D9D. Podpisany Strona 2



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 10 235 285,33 26 990,00 10 262 275,33

60004 Lokalny transport zbiorowy 0,00 26 990,00 26 990,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 26 990,00 26 990,00

Urząd Gminy Włoszczowa 0,00 26 990,00 26 990,00

750 Administracja publiczna 11 777 083,29 0,00 11 777 083,29

75085 Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 1 561 023,00 0,00 1 561 023,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 72 374,00 -8 577,00 63 797,00

SAMORZĄDOWE CENTRUM OŚWIATY WE
WŁOSZCZOWIE

72 374,00 -8 577,00 63 797,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 71 200,00 2 418,00 73 618,00

SAMORZĄDOWE CENTRUM OŚWIATY WE
WŁOSZCZOWIE

71 200,00 2 418,00 73 618,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 23 451,00 6 159,00 29 610,00

SAMORZĄDOWE CENTRUM OŚWIATY WE
WŁOSZCZOWIE

23 451,00 6 159,00 29 610,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

89 610,00 156 155,00 245 765,00

75109
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików
województw, wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów
miast oraz referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie

85 529,00 109 600,00 195 129,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 0,00 109 600,00 109 600,00

Urząd Gminy Włoszczowa 0,00 109 600,00 109 600,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 24 241,00 2 200,00 26 441,00

Urząd Gminy Włoszczowa 24 241,00 2 200,00 26 441,00

4300 Zakup usług pozostałych 28 000,00 -2 200,00 25 800,00

Urząd Gminy Włoszczowa 28 000,00 -2 200,00 25 800,00

75113 Wybory do Parlamentu Europejskiego 0,00 46 555,00 46 555,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 10 000,00 10 000,00

Urząd Gminy Włoszczowa 0,00 10 000,00 10 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 4 439,24 4 439,24

Urząd Gminy Włoszczowa 0,00 4 439,24 4 439,24

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 636,03 636,03

Urząd Gminy Włoszczowa 0,00 636,03 636,03

BeSTia Strona 1 z 5

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 0050.31.2024

Burmistrza Gminy Włoszczowa

z dnia 4 kwietnia 2024 r.

Zmiany w planie wydatków na 2024r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C3F2BB6C-C73D-41D4-9244-1A949FE08D9D. Podpisany Strona 1



4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 15 960,47 15 960,47

Urząd Gminy Włoszczowa 0,00 15 960,47 15 960,47

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 6 000,00 6 000,00

Urząd Gminy Włoszczowa 0,00 6 000,00 6 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 9 319,26 9 319,26

Urząd Gminy Włoszczowa 0,00 9 319,26 9 319,26

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 0,00 190,00 190,00

Urząd Gminy Włoszczowa 0,00 190,00 190,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 0,00 10,00 10,00

Urząd Gminy Włoszczowa 0,00 10,00 10,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 556 870,00 0,00 556 870,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 229 870,00 0,00 229 870,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 35 000,00 -5 000,00 30 000,00

Urząd Gminy Włoszczowa 35 000,00 -5 000,00 30 000,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 10 000,00 5 000,00 15 000,00

Urząd Gminy Włoszczowa 10 000,00 5 000,00 15 000,00

801 Oświata i wychowanie 51 219 296,20 0,00 51 219 296,20

80101 Szkoły podstawowe 26 799 431,76 262 691,00 27 062 122,76

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 602 853,00 262 691,00 865 544,00

SZKOŁA PODSTAWOWA IM. STEFANA
CZARNIECKIEGO W CZARNCY

62 634,00 27 245,00 89 879,00

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 2 IM. PARTYZANTÓW
ZIEMI WŁOSZCZOWSKIEJ WE WŁOSZCZOWIE

146 647,00 63 302,00 209 949,00

ZESPÓŁ PLACÓWEK OŚWIATOWYCH NR 1 WE
WŁOSZCZOWIE

236 449,00 104 054,00 340 503,00

ZESPÓŁ PLACÓWEK OŚWIATOWYCH W KONIECZNIE 70 136,00 30 144,00 100 280,00

ZESPÓŁ PLACÓWEK OŚWIATOWYCH W KURZELOWIE 86 987,00 37 946,00 124 933,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 916 783,30 19 926,00 936 709,30

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 22 400,00 19 926,00 42 326,00

SZKOŁA PODSTAWOWA IM. STEFANA
CZARNIECKIEGO W CZARNCY

5 806,00 13 009,00 18 815,00

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 2 IM. PARTYZANTÓW
ZIEMI WŁOSZCZOWSKIEJ WE WŁOSZCZOWIE

11 885,00 4 736,00 16 621,00

ZESPÓŁ PLACÓWEK OŚWIATOWYCH W KONIECZNIE 4 709,00 2 181,00 6 890,00

80104 Przedszkola 10 919 986,70 -479 577,00 10 440 409,70

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 194 665,00 78 580,00 273 245,00

PRZEDSZKOLE SAMORZĄDOWE NR 2 WE
WŁOSZCZOWIE

73 493,00 30 705,00 104 198,00

BeSTia Strona 2 z 5

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C3F2BB6C-C73D-41D4-9244-1A949FE08D9D. Podpisany Strona 2



PRZEDSZKOLE SAMORZĄDOWE NR 3 Z ODDZIAŁAMI
INTEGRACYJNYMI WE WŁOSZCZOWIE

75 509,00 29 416,00 104 925,00

ZESPÓŁ PLACÓWEK OŚWIATOWYCH NR 1 WE
WŁOSZCZOWIE

6 234,00 2 504,00 8 738,00

ZESPÓŁ PLACÓWEK OŚWIATOWYCH W KONIECZNIE 16 640,00 6 554,00 23 194,00

ZESPÓŁ PLACÓWEK OŚWIATOWYCH W KURZELOWIE 22 789,00 9 401,00 32 190,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 594 020,00 -558 157,00 1 035 863,00

PRZEDSZKOLE SAMORZĄDOWE NR 2 WE
WŁOSZCZOWIE

796 302,00 -258 157,00 538 145,00

PRZEDSZKOLE SAMORZĄDOWE NR 3 Z ODDZIAŁAMI
INTEGRACYJNYMI WE WŁOSZCZOWIE

737 718,00 -300 000,00 437 718,00

80107 Świetlice szkolne 1 187 959,00 17 587,00 1 205 546,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 37 985,00 17 587,00 55 572,00

SZKOŁA PODSTAWOWA IM. STEFANA
CZARNIECKIEGO W CZARNCY

2 452,00 1 135,00 3 587,00

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 2 IM. PARTYZANTÓW
ZIEMI WŁOSZCZOWSKIEJ WE WŁOSZCZOWIE

12 454,00 5 766,00 18 220,00

ZESPÓŁ PLACÓWEK OŚWIATOWYCH NR 1 WE
WŁOSZCZOWIE

8 173,00 3 784,00 11 957,00

ZESPÓŁ PLACÓWEK OŚWIATOWYCH W KONIECZNIE 9 652,00 4 469,00 14 121,00

ZESPÓŁ PLACÓWEK OŚWIATOWYCH W KURZELOWIE 5 254,00 2 433,00 7 687,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 5 129 073,00 15 405,00 5 144 478,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 58 708,00 15 405,00 74 113,00

PRZEDSZKOLE SAMORZĄDOWE NR 2 WE
WŁOSZCZOWIE

8 921,00 2 343,00 11 264,00

PRZEDSZKOLE SAMORZĄDOWE NR 3 Z ODDZIAŁAMI
INTEGRACYJNYMI WE WŁOSZCZOWIE

13 401,00 3 520,00 16 921,00

SZKOŁA PODSTAWOWA IM. STEFANA
CZARNIECKIEGO W CZARNCY

4 786,00 1 257,00 6 043,00

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 2 IM. PARTYZANTÓW
ZIEMI WŁOSZCZOWSKIEJ WE WŁOSZCZOWIE

6 701,00 1 759,00 8 460,00

ZESPÓŁ PLACÓWEK OŚWIATOWYCH NR 1 WE
WŁOSZCZOWIE

10 061,00 2 630,00 12 691,00

ZESPÓŁ PLACÓWEK OŚWIATOWYCH W KONIECZNIE 8 137,00 2 137,00 10 274,00

ZESPÓŁ PLACÓWEK OŚWIATOWYCH W KURZELOWIE 6 701,00 1 759,00 8 460,00

80149

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w
przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach
podstawowych i innych formach wychowania
przedszkolnego

578 343,00 9 263,00 587 606,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 20 003,00 9 263,00 29 266,00

BeSTia Strona 3 z 5

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C3F2BB6C-C73D-41D4-9244-1A949FE08D9D. Podpisany Strona 3



PRZEDSZKOLE SAMORZĄDOWE NR 3 Z ODDZIAŁAMI
INTEGRACYJNYMI WE WŁOSZCZOWIE

20 003,00 9 263,00 29 266,00

80150
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w
szkołach podstawowych

1 567 660,00 24 842,00 1 592 502,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 48 609,00 24 842,00 73 451,00

SZKOŁA PODSTAWOWA IM. STEFANA
CZARNIECKIEGO W CZARNCY

0,00 2 335,00 2 335,00

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 2 IM. PARTYZANTÓW
ZIEMI WŁOSZCZOWSKIEJ WE WŁOSZCZOWIE

8 173,00 3 784,00 11 957,00

ZESPÓŁ PLACÓWEK OŚWIATOWYCH NR 1 WE
WŁOSZCZOWIE

29 071,00 13 461,00 42 532,00

ZESPÓŁ PLACÓWEK OŚWIATOWYCH W KONIECZNIE 3 581,00 1 658,00 5 239,00

ZESPÓŁ PLACÓWEK OŚWIATOWYCH W KURZELOWIE 7 784,00 3 604,00 11 388,00

80195 Pozostała działalność 297 160,00 129 863,00 427 023,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 294 160,00 129 863,00 424 023,00

SAMORZĄDOWE CENTRUM OŚWIATY WE
WŁOSZCZOWIE

294 160,00 129 863,00 424 023,00

852 Pomoc społeczna 7 621 195,00 0,00 7 621 195,00

85203 Ośrodki wsparcia 699 425,00 0,00 699 425,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 582,00 1 472,19 7 054,19

ŚRODOWISKOWY DOM SAMOPOMOCY WE
WŁOSZCZOWIE

5 582,00 1 472,19 7 054,19

4430 Różne opłaty i składki 3 500,00 -500,00 3 000,00

ŚRODOWISKOWY DOM SAMOPOMOCY WE
WŁOSZCZOWIE

3 500,00 -500,00 3 000,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 15 390,00 -967,73 14 422,27

ŚRODOWISKOWY DOM SAMOPOMOCY WE
WŁOSZCZOWIE

15 390,00 -967,73 14 422,27

4480 Podatek od nieruchomości 5 804,00 -4,00 5 800,00

ŚRODOWISKOWY DOM SAMOPOMOCY WE
WŁOSZCZOWIE

5 804,00 -4,00 5 800,00

4520
Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu
terytorialnego

188,00 -0,46 187,54

ŚRODOWISKOWY DOM SAMOPOMOCY WE
WŁOSZCZOWIE

188,00 -0,46 187,54

85295 Pozostała działalność 900 409,00 0,00 900 409,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 209 946,00 -220,00 209 726,00

OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ WE
WŁOSZCZOWIE

209 946,00 -220,00 209 726,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 37 112,00 220,00 37 332,00

BeSTia Strona 4 z 5

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C3F2BB6C-C73D-41D4-9244-1A949FE08D9D. Podpisany Strona 4



OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ WE
WŁOSZCZOWIE

37 112,00 220,00 37 332,00

855 Rodzina 11 694 495,03 552,00 11 695 047,03

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

6 756 727,00 552,00 6 757 279,00

3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy
przebywającym na terytorium RP

1 608,00 536,00 2 144,00

OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ WE
WŁOSZCZOWIE

1 608,00 536,00 2 144,00

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

51,00 16,00 67,00

OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ WE
WŁOSZCZOWIE

51,00 16,00 67,00

85516 System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 4 398 318,03 0,00 4 398 318,03

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 554 058,00 6 405,00 560 463,00

SAMORZĄDOWY ŻŁOBEK WE WŁOSZCZOWIE 554 058,00 6 405,00 560 463,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 38 000,00 -10 428,00 27 572,00

SAMORZĄDOWY ŻŁOBEK WE WŁOSZCZOWIE 38 000,00 -10 428,00 27 572,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 15 315,00 4 023,00 19 338,00

SAMORZĄDOWY ŻŁOBEK WE WŁOSZCZOWIE 15 315,00 4 023,00 19 338,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 14 077 364,40 0,00 14 077 364,40

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 789 630,80 -20 000,00 769 630,80

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 147 282,00 -20 000,00 127 282,00

Urząd Gminy Włoszczowa 147 282,00 -20 000,00 127 282,00

90095 Pozostała działalność 496 400,00 20 000,00 516 400,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 180 000,00 20 000,00 200 000,00

Urząd Gminy Włoszczowa 180 000,00 20 000,00 200 000,00

Razem: 130 380 408,73 183 697,00 130 564 105,73

BeSTia Strona 5 z 5

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C3F2BB6C-C73D-41D4-9244-1A949FE08D9D. Podpisany Strona 5



Zadania inwestycyjne roczne w 2024 r.
w złotych

Lp. Dział Rozdz. Nazwa zadania inwestycyjnego

Planowane wydatki

Jednostka org.
realizująca
zadanie lub
koordynująca

program

rok
budżetowy

2024
(6+7+9+10)

w tym źródła finansowania

dochody
własne jst

kredyty
i pożyczki

§ 905
przychody
budżetu

dotacje i
środki

pochodzące
z innych  źr.*:
Polski Ład,

RFRD

środki
wymienione
w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3 u.f.p.

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11
1. 600 60016 Przebudowa ulicy Jędrzejowskiej na

odcinku od ulicy Partyzantów do ulicy
Wschodniej

1 124 160,00 44 211,30 293 037,70 0,00 A. 786.911,00
B.
C.

0 Urząd Gminy

2. 600 60016 Modernizacja drogi w miejscowości
popegeerowskiej Nieznanowice

2 040 816,00 40 816,00 0,00 0,00 A.2.000.000,00
B.
C.

0 Urząd Gminy

3. 600 60016 Modernizacja chodnika na ul.
Podzamcze we Włoszczowie

200 000,00 0,00 200 000,00 0,00 A.
B.
C.

0 Urząd Gminy

4. 600 60017 Modernizacja ul. Leśnej w Czarncy 700 000,00 0,00 700 000,00 0,00 A.
B.
C.

0 Urząd Gminy

5. 600 60017 Modernizacja ul. Ewina we
Włoszczowie

400 000,00 0,00 400 000,00 0,00 A.
B.
C.

0 Urząd Gminy

6. 600 60017 Modernizacja drogi wewnętrznej w
Koniecznie

500 000,00 0,00 500 000,00 0,00 A.
B.
C.

0 Urząd Gminy

1

Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 0050.31.2024

Burmistrza Gminy Włoszczowa

z dnia 4 kwietnia 2024 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C3F2BB6C-C73D-41D4-9244-1A949FE08D9D. Podpisany Strona 1



7. 600 60017 Modernizacja drogi wewnętrznej w
Motycznie

500 000,00 0,00 500 000,00 0,00 A.
B.
C.

0 Urząd Gminy

8. 600 60017 Modernizacja drogi wewnętrznej os.
Tartak we Włoszczowie

100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 A.
B.
C.

0 Urząd Gminy

9. 600 60017 Modernizacja dróg wewnętrznych w
miejscowości Łachów

400 000,00 0,00 400 000,00 0,00 A.
B.
C.

0 Urząd Gminy

10. 600 60017 Modernizacja drogi wewnętrznej od ul.
Góral we Włoszczowie

100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 A.
B.
C.

0 Urząd Gminy

11. 600 60020 Zakup i montaż wiat przystankowych
na terenie Gminy Włoszczowa

60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 A.
B.
C.

0 Urząd Gminy

12. 750 75022 Zakup urządzeń i wyposażenia na salę
konferencyjną urzędu

20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 A.
B.
C.

0 Urząd Gminy

13. 801 80101 Modernizacja schodów wejściowych 65 000,00 0,00 65 000,00 0,00 A.
B.
C.

0 Szkoła
Podstawowa w
Czarncy

14. 801 80101 Wymiana nawierzchni przy budynku B
na placu szkolnym

50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 A.
B.
C.

0 Szkoła
Podstawowa w
Czarncy

15. 801 80101 Zakup kosiarki samojezdnej 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 A.
B.
C.

0 Zespół Placówek
Oświatowych w
Koniecznie

16. 801 80101 Zakup komputerów do pracowni
komputerowej

50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 A.
B.
C.

0 Zespół Placówek
Oświatowych w
Kurzelowie

17. 801 80104 Modernizacja budynku 538 145,00 288 145,00 250 000,00 0,00 A.
B.
C.

0 Przedszkole
Samorządowe nr 2
we Włoszczowie

18. 801 80104 Montaż klimatyzacji w budynku
głównym

43 000,00 0,00 43 000,00 0,00 A.
B.
C.

0 Przedszkole
Samorządowe Nr 3
we Włoszczowie

2––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C3F2BB6C-C73D-41D4-9244-1A949FE08D9D. Podpisany Strona 2



19. 801 80104 Modernizacja budynku przy ul. 1 Maja
we Włoszczowie

394 718,00 228 718,00 166 000,00 0,00 A.
B.
C.

0 Przedszkole
Samorządowe Nr 3
we Włoszczowie

20. 801 80104 Rozbudowa instalacji fotowoltaicznej
na budynku przedszkola

60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 A.
B.
C.

0 Zespół Placówek
Oświatowych w
Kurzelowie

21. 801 80148 Modernizacja kuchni 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 A.
B.
C.

0 Zespół Placówek
Oświatowych w
Koniecznie

22. 852 85295 Modernizacja budynków garaży na os.
Broniewskiego 7a

50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 A.
B.
C.

0 Ośrodek Pomocy
Społecznej we
Włoszczowie

23. 900 90004 Zakup kosiarki samojezdnej z koszem 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 A.
B.
C.

0 Urząd Gminy

24. 900 90005 Zakup i montaż paneli
fotowoltaicznych - Fundusz Sołecki
Czarnca

21 000,00 0,00 21 000,00 0,00 A.
B.
C.

0 Urząd Gminy

25. 900 90005 Montaż instalacji OZE na budynkach
użyteczności publicznej, w ramach
Inwestycji B2.2.2 KPO: Instalacje OZE
realizowane przez społeczności
energetyczne.

106 282,00 0,00 0,00 106 282,00 A.
B.
C.

0 Urząd Gminy

26. 900 90095 Zakup i montaż wiat śmietnikowych 170 000,00 0,00 0,00 170 000,00 A.
B.
C.

0 Urząd Gminy

27. 900 90095 Zakup urządzeń na place zabaw 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 A.
B.
C.

0 Urząd Gminy

28. 921 92195 Zakup pompy ciepła do świetlicy
wiejskiej w budynku OSP  -
Fundusz Sołecki Konieczno

50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 A.
B.
C.

0 Urząd Gminy

29. 921 92195 Wyposażenie domu ludowego -
Fundusz Sołecki Kuzki

15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 A.
B.
C.

0 Urząd Gminy

3––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C3F2BB6C-C73D-41D4-9244-1A949FE08D9D. Podpisany Strona 3



30. 921 92195 Termomodernizacja budynku remizy w
Międzylesiu

150 000,00 0,00 150 000,00 0,00 A.
B.
C.

0 Urząd Gminy

31. 921 92195 Modernizacja budynku remizy w
Dankowie Małym (w tym 3 000zł
fundusz sołecki)

160 000,00 160 000,00 0,00 0,00 A.
B.
C.

0 Urząd Gminy

32. 926 92601 Zakup odkurzacza basenowego 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 A.
B.
C.

0 Ośrodek Sportu i
Rekreacji we
Włoszczowie

33. 926 92601 Modernizacja sterowania oraz
automatyki basenowej

150 000,00 0,00 150 000,00 0,00 A.
B.
C.

0 Ośrodek Sportu i
Rekreacji we
Włoszczowie

34. 926 92695 Zakup i montaż siłowni zewnętrznej -
Fundusz Sołecki Bebelno Kolonia i
Bebelno Wieś

20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 A.
B.
C.

0 Urząd Gminy

35. 926 92695 Zagospodarowanie działki w Dąbiu -
Fundusz Sołecki

20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 A.
B.
C.

0 Urząd Gminy

36. 926 92695 Dopełnienie i utrzymanie rekreacyjnej
przestrzeni placu abaw i boiska
sportowego - Fundusz Sołecki Kąty

20 627,27 0,00 20 627,27 0,00 A.
B.
C.

0 Urząd Gminy

37. 926 92695 Zagospodarowanie działki gminnej nr
84 na potrzeby sołectwa Silpia Duża -
Fundusz Sołecki

10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 A.
B.
C.

0 Urząd Gminy

38. 926 92695 Zakup traktora z kosiarką - Fundusz
Sołecki Wymysłów

14 000,00 0,00 14 000,00 0,00 A.
B.
C.

0 Urząd Gminy

39. 926 92695 Zakup kosiarki samojezdnej z koszem
- Fundusz Sołecki Przygradów

12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 A.
B.
C.

0 Urząd Gminy

Ogółem  8 459 748,27 761 890,30 4 634 664,97 276 282,00 2 786 911,00 0,00
* Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania:
A. Dotacje i środki z budżetu państwa (Polski Ład; Rządowy Fundusz Rozwoju Dróg)
B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych
C. Inne źródła

4––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C3F2BB6C-C73D-41D4-9244-1A949FE08D9D. Podpisany Strona 4



 
Uzasadnienie 

Zarządzeniem zwiększono plan dochodów i wydatków o kwotę 183 697,00 zł, z tytułu dotacji celowych 
otrzymanych z budżetu państwa na realizację zadań zleconych z zakresu administracji rządowej 
z przeznaczeniem na sfinansowanie wyborów samorządowych, do europarlamentu oraz świadczeń rodzinnych. 

Następnie dokonano przeniesień w planie wydatków pomiędzy paragrafami w ramach działów klasyfikacji 
budżetowej. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C3F2BB6C-C73D-41D4-9244-1A949FE08D9D. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 0050.31.2024 BURMISTRZA GMINY WŁOSZCZOWA z dnia 4 kwietnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	Zalacznik 1 Zmiany w planie dochodów na 2024r.
	Zalacznik 2 Zmiany w planie wydatków na 2024r.
	Zalacznik 3
	Uzasadnienie




